
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

 

 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br    

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO Nº 3/2024 – M.C.A. – Forma Eletrônica  
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item 

 
O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar PREGÃO na FORMA 

ELETRÔNICA, através do site www.bllcompras.org.br “acesso identificado”, licitação na 
Modalidade de Pregão – Forma Eletrônica, tipo de Menor Preço Por Item, objetivando o 
Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de produtos alimentícios para uso 
nos diversos setores e departamentos da Administração Municipal, inclusive na Merenda 
Escolar (a vigência do registro de preços será de 6 meses) conforme estabelecido no Edital. 
Valor máximo estimado: R$ 773.041,71. 

 
Tendo a licitação a seguinte programação: 
Recebimento das propostas: até as 08:00 horas do dia 06/03/2024. 
Início da sessão de disputa de preços: as 08:30 horas do dia 06/03/2024. 
Referência de tempo: horário de Brasília – DF. 
 
A presente licitação destina-se exclusivamente para Micro Empresas – ME, 

Empresas de Pequeno Porte – EPP ou Micro Empreendedor Individual – MEI, para 
cumprimento com o Artigo 49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em 
conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 e Lei 
Complementar nº 147/2014. 

 
A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima 

mencionado, em horário comercial, podendo também ser obtido diretamente no site 
www.ceuazul.pr.gov.br através do link licitações, ou ainda no site www.bllcompras.org.br. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-
1000 ou e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br.  

 
    Céu Azul, 19 de fevereiro de 2024 
 

 
LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 
 

1QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3464



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 15/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: Andrei Prehl 00735344981 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 67.558,43 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, ANDREI PREHL  
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 16/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: ALINE WOLF DOS SANTOS 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 12.819,06 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, ALINE WOLF DOS SANTOS  
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 17/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: A & H SOLUÇÕES INTEGRADAS - EIRELI 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 52.856,61 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, RAQUEL ANDREIV 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 19/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: WALTER NETO CHAMBÓ - ME 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 12.509,32 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, WALTER NETO CHAMBÓ 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 21/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 15.569,90 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, DOUGLAS ALAN HEINEN  
 

 

 

 

 

 

2QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3464



 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 22/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.680,98 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, KLEBER MACHADO  
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 24/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 84.825,00 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, GIOVANI SURDI DEBASTIANI  
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 25/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: MAQPEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 30.153,05 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, LUCAS GABRIEL  
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 26/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: BASTOS LICITACOES LTDA. 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 25.393,62 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, CIRENE DE OLIVEIRA BASTOS  
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 27/2023 – Ref. Pregão nº. 91/2023 - Forma Eletrônico 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

FORNECEDOR: ANDRE MATIAS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Expediente, para uso nos diversos 
setores e departamentos da Administração Municipal (a vigência do registro de preços será de 12 (doze) meses). A 
relação detalhada dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: 
www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 28.008,58 

PRAZO VIGÊNCIA: 19/02/2025 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, ANDRÉ MATIAS  
 

 

3QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3464


		2024-02-21T20:34:37-0300




